年   月  日

国際     第     地区

         年度及          年度

   会長 幹事 予定者

          委員長 予定者 各位

国際     第     地区

         年度青少年奉仕部門長 河野誠男

          委員長連絡協議会  案内

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世

話になっております。 皆様方        益  健勝     慶 申 上

      貴       委員会        青少年奉仕活動  尽力

誠

   当地区  昨年度大分商業高等学校 八代白百合学園

   来年  大分大学付属中学           認証予定

      活動  関心 高          地区委員会       今年度 次

年度            活動 活性化 支援     首題 連絡協議会 下記

日程  行    同協議会   現在   活動  取 組  今後 予定 効果的

          運営方法     運営上 問題点等 協議     考

       担当委員長 委員長予定者     会長幹事 皆様  出席 賜

     案内申 上

別紙申込書 記入 上 恐 入    平成  年 月  日 金     回答

      願

敬具

記

日 時     年  月   日 日

場 所        大分

第 1回クラブインターアクト委員長連絡協議会出席表

◆クラブ名

2017～2018 年度

会長 ご氏名

幹事 ご氏名

インターアクト担当

役職名 ご氏名

2018～2019 年度

会長予定者 ご氏名

幹事予定者 ご氏名

インターアクト担当予定者

役職名 ご氏名

＊準備 都合上平成   年  月  日 金曜     回答

回答書送付先 地区事務所